[image: GERBG]
2

2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2022

	№
	457-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 22.04.2020 № 200-П
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 22.04.2020 № 200-П «Об утверждении Порядка выплаты ежемесячной денежной компенсации стоимости двухразового питания обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья в случае обучения их на дому» следующие изменения:
1.1. Внести изменение в раздел 1 «Общие положения» Порядка выплаты ежемесячной денежной компенсации стоимости двухразового питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в случае обучения их на дому, утвержденного вышеуказанным постановлением, заменив в пункте 1.1 слова «в размере 99,30 рубля» словами «в размере 109,00 рубля».
1.2. В пункте 2 слова «в размере 99,30 рубля» заменить словами
«в размере 109,00 рубля».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу c 01.09.2022.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png